Казакстан Республикасынын гылым жэне жогары б1л1м министрл1г1 / Министерство науки и высшего образования Республики Казахстан /
Ministry of Science and Higher Education of the Republic of Kazakhstan
КАЙНАР Академия мекемес' / Учреждение Академия КАЙНАР / Institution Academy "KAINAR"
БЕК1ТЕМ1Н / У 1В Е £Щ А Ю  / APPROVE:
K /.flHAP^d^tW tM ^ieSeltjcciHiH ректорь.
/Р ек т о р
ОКУ Ж¥МЫС ЖОСПАРЫ /РАБОЧИМ УЧЕБНЫЙ ПЛАН / WORKING CURRICULUM
Б1л1м беру багдарламасы / Образовательная программа /

5 1 Э 150 30 15 15 90 5
М одуль боны нш а барлы гы  /  И того  по м одулю  /  T otal by module 16 48C 75 90 60 255 16
БП  цикл! бопы нш а барлы гы  /  И того по циклу БД/ T otal by m odule (BD) 16 480 75 90 60 255 16
Б Е Й Ш Д Е У П И  П О Н ДЕР цикл! / Ц ИКЛ П РО Ф И Л И РУ Ю Щ И Х  Д И С Ц И И Л И Н  / C ^’C LE OF .MAIN DISC IPLIN ES - 29 KpeTiiT/kpeTiiTOB/credits - оный 1ш1нде / m  них /o f these:
Ж'огары оку орны ны н компонент! (уКК)/Вузовскнп ком понент (ВК ) / The university com ponent (flC ) - 15 креднт/креднтов/ credits,
Тандау компонент! (Т К )/К ом понент по вы бору (К В ) C om ponent o f  choice (СС) - 10 креднт/креднтов/ credits
0н д!р!с тэ-/к!рпбсс!/Иро113водственная прак-тнка/Production practice - 4 креднт/креднтов/ credits
БеПМ -2/
М ПД-2
M M D-2
Инновациялык
баскару /
Инновационное
управление/lnnovativ
e management
I.IB 5201/UI 5201/
1M5201
2. LM
5201/LM 5201/LM  5201
БеП ТК /
ПД КВ
ТИнновацияларды баскару /  Управление
niiHOBaHHaMn/Irmovation management
2. Логистикалык менеджмент/ Логистический
менеджмент/ Logistic management
5 1 Э 150 30 15 15 90 5
l.JB 5 2 0 2 /
UP 5202/PM  5202/
2. KTM 5202 /
FtMO 5202/RM O 5202
БеП ТК /
П Д К В
1 .Жобаларды баскару /
Управление проектами/Project management
2. Кэс1порыннын тэуекел -менеджмент! /  Риск-
менеджмент в организации/R isk management in the
organization
5 1 Э 150 30 15 15 90 5
KOBE 5203/ EM SB
5203/ESM B 5203
БеП ЖООК /
П Д В К /
MD иС
Kiuii жэне орта бизнес экономикасы /  Экономика